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cunoscánd prevederi|e art.292 din Codul penal priv|nd lblsu| tn declarafii' declar 1lc 1tropr.ie ráspundere
cá inrpreuná cu fami|iaIlde1in urmátoarele:

'r l; Prin familie se infelege soful/sufia gi copiii aflali in intre{iuerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NoTÁ:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ári.
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* Categoriile indícate sunt: (l ) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luoiu de apá; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacá se aflá in circuitul civil.

*2) La ''Titular'' se men1ioneaá, ín cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. C|ádiri

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tári.



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casá de locuit; (3) casá de vacan!á; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La,,Titu|ar,, se menlioneazá, ín cazul bunurilor proprii, numeIe proprietarului (titularul, so1ul/so!ia' copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor. .

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricu|árii' potrivit legii
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2. Bunuri sub formá de metale pretioase, bijuterii' obiecte de artá 9i de cu|t' colectii de artá 9i
numismaticá, obiecte care fac parte din patrimoniul cu|tural nafiona| sau universa|, a cáror valoare
insumatá depá;e;te 5.000 de euro

NotÁ:
Se vor menJiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacá ele se aflá sau nu pe teritoriul Romániei

la momentuI declarárii.

III. Bunuri mobi|e, a cáror va|oare depágegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobi|e Ínstráinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire gi investire,
inc|usiv carduri|e de credit, dacá valoarea insumatá a tuturor acestora d.epá;e;te 5.000 de euro

N oTÁ:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bánci sau institutii financiare din stráinátate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investi$ii directe 9i Í1nprumuturi acordate, dacá valoarea de pia|á insumatá a tuturor
acestora depá;eqte 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participárile in stráinátate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
ac1iuni sau pdr|i sociale ín societá|i comerciale; (3) ímprumuturi acordate ín nume personal.



3. A|te active producátoare de venituri nete, care ínsumate depá;esc echivalentu| a 5.000 de euro pe

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv cele aflate in stráinátate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanÍii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate in sistem |easing 9i a|te

asemenea bunuri, dacá valoarea insumatá a tuturor acestora depá'este 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stráinátate.
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VI. Cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fatá de valoarea de piafá' din
partea unor persoane' organizatii' societáÍi comerciale, regii autonome, companii/societáti nationale sau
institutii publice románe;ti sau stráine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontári de che|tuie|i, altele decát
ce|e a|e angajatorului, a cáror valoare individua|á depágegte 500 de euro*

I 1. Titular

1.2. Sot/sotie

1.3.  Cop i i

*Se excepteazá de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I]ka



VII. Vcnifuri ale declarantului qi ale membrilor sái de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
potrivit aÉ. 41 din Legea nr. 57|/2003 privind Codul Íiscal, cu modiÍicárile gi completárile ulterioare)

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv veniturile oroveníte din stráinátate.
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1 .3. Copii
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2.1 .Titular

2.2. Sotlsotie
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3.1 . Titular

3.2. Sotlsofie

4.1 . Titular

4.2. Sot/sotie

5.2. Sof/sofie

6.1. Titular

6.2. Sot/solie



S érviiiu | .b réStat/o bie.ctul .l;
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7.1. Titular t---

7 .2. Sollsolie

7.3. Copi i

B. 1 . Titular

8.2. Sol/solie

8.3. Copi i

Prezenta declara{ie constituie act public 9i ráspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completárii
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